
UM.249791.2024 
ZARZĄDZENIE NR PM-9379/2024 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

 
w sprawie wyznaczenia osoby do zastępowania dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 1  w Gliwicach Pani Beaty Bednarczyk 
 
Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. ustawy prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.)  
 

zarządza się co następuje: 
 
§1. Wyznaczyć Panią Małgorzatę Kaczorowską do zastępowania Pani Beaty Bednarczyk 
w okresie na jaki powierzono jej stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
nr 1 w Gliwicach, nie dłużej niż do 31.08.2027 r.  

§2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji. 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia  pełni członek kierownictwa właściwy do 
sprawowania nadzoru nad Wydziałem Edukacji.  

§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                Prezydent Miasta Gliwice 

        Adam Neumann 

 

 

 

 

 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


